aduersus porphyrū. xxx. libri. q̄ inter cetera opa et māt
ime. p̄banū. Alter fuit apolinaris aste hierapolitan̄ eps
sicut p̄ter. in. e. d. li. **k** Nō sūns. i. nō multū.
m **D**oucor. q. d. partū euro de cōs. **l** Altera plana sunt.
Fuit q̄luscūm̄ expositio ut̄ plogi.

Tincipit postilla fratris Nicolai de lyra sup̄ Danielē
pphetā cū addiūtōib̄ Pauli Burge. et replicis defens
uis. **D**athie domini ordinis minor.

Amelia aut̄ dedit deus intel
ligētā oīm̄ rūsonū. **D**ā. **i**
In vīo p̄p̄to tanguntur
q̄tuor cause libri. Danielē.
quē p̄e manū habemus. s.
causa subiectua. effectua.
finalis et formalis. **z** cū
intellectum sciendū. et tres
ut̄p̄ causas in idē concur
ruunt in tota sacra scriptura
et in p̄tialib̄ et lib̄is. sub
alia tū rōe. **V**ictor em̄ in p̄bia naturali corp̄ mobile ē sub
iectū sub rōe abſoluta. et in p̄tialib̄ lib̄is sub rōmū cō
tractis. et in libro de generatione. corpus mobile ad for
mā. et in libro celi. et mūndi. corpus mobile ad situm. et sic
de alijs lib̄is partialib̄. p̄tēt. sic in tota sacra scriptura